### 沪昆线湘潭东站计算机联锁大修工程 (I标) 劳务招标公告

由我公司负责施工的沪昆线湘潭东站计算机联锁大修工程(I标),因工程需要现对外进行公开招标,有关事宜如下:

#### 一、工程概况:

沪昆线湘潭东站位于中国湖南省湘潭市岳塘区,沪昆线湘潭东站计算机联锁改造工程主要包含信号、通信、信息、电力、房建专业配套设备改造等。其中信号专业主要包括车站联锁室内全部更换,除道岔转辙设备及安装装置利旧外,室外信号设备全部大修更换。

### 二、招标内容、标段的划分、招标限价:

- 1、招标内容:沪昆线湘潭东站计算机联锁大修工程,信号劳务工作内容(具体数量及型号规格详见招标文件工程量清单)。
- 2、标段划分:信号专业划分1个标段。
- 3、招标限价 (信号专业不含税): 4229620.89元

## 三、投标人应具备的资格条件:

- 1、具有中铁武汉电气化局集团有限公司颁发的有效的《劳务分包准入证》
- 2、具有与本招标项目相适应的施工业绩或 2 个以上类似项目的施工经验,且有良好的信誉和合同履约能力,近三年内无质量、安全事故,无刑事诉讼案件和不良履约记录。

## 四、以下企业不能参与报名

- 1、企业法定代表人是中铁武汉电气化局集团及下属公司领导人员亲属。
- 2、与中国中铁股份公司所属的各级单位发生过合同、经济、 技术纠纷仲裁或诉讼的劳务企业及其负责人,以及有不良合同履约记录或恶意拖欠 民工工资行为的劳务企业。
- 3、资信等级为 A 类的劳务分包企业在全集团范围内可同时实施的劳务分包项目原则上不得超过 5 个;资信等级为 B 类的劳务分包企业在全集团范围内可同时实施的劳务分包项目原则上 不得超过 4 个;资信等级为 C 类的劳务分包企业在全集团范围同 内可同时实施的劳务分包项目原则上不得超过 3 个;资信等级为 D 类的劳务分包企业在全集团范围内可同时实施的劳务分包项目原则上不得超过 2 个,或处于投标限制期内的企业。

# 五、招标文件的领取时间及要求

- 1、领取招标文件时间: 2023年12月26日至 2024年1月2日,每天 9:00至 17:00。
- 2、领取招标文件要求:领取招标文件时需提供一份《资格审查文件》扫描件。《资格审查文件》内容包括:中铁武汉电气化局集团有限公司颁发的《劳务分包准入证》;企业法人证书,营业执照副本、资质证书副本、安全生产许可证副本、税务登记证(地税或国税均可)等证件的复印件(需有最新年度的"年检合格"标记并加盖行政公章红印),以及反映企业能力、业绩和信誉等方面的资料。
- 3、项目部收到《资格审查文件》后,将招标文件(PDF版)发于投标人(电子版招标文件不收取费用)。缴纳投标保证金费用支付采取由投标单位基本账户转账支付。

账户名称:中铁武汉电气化局集团有限公司长沙信号改造项目部

账号: 4305 0166 4686 0000 1809

开户行:中国建设银行岳阳分行

4、现场考察地点: 由投标人自行组织。

5、开标时间、开标地点及有关要求详见招标文件。

# 六、联系方式

招 标 人:中铁武汉电气化局集团第一工程有限公司

地址:湖北省武汉市东湖新技术开发区大园路2号徽商大厦

联 系 人:谢东平、王娟

联系方式:15871968610、13871626488

2023年12月25日